
ZŠ Prokopa Diviše a MŠ, Znojmo – Přímětice 
Volejbalový klub Znojmo- Přímětice 

 
pořádají  

 
 
 
 
 

 
  
 
 
 

 
 

 
T e r m í n :              čtvrtek 28. listopadu 2013  
M í s t o   k o n á n í :     sportovní hala TJ Znojmo - Husovy sady  
Č a s o v ý   s l e d :        8.30 - 8.45   prezence družstev  
                                         8.50   losování turnaje  
                                         9.00   zahájení turnaje 
                                         15.00   předpokládané ukončení turnaje  
P ř í h l á š k y :              - ZŠ Prokopa Diviše a MŠ, Ke škole 569/15, 66904 Znojmo-Přímětice 
                                         - mailem lenka.pavlikova@zsprim.cz, skola@zsprim.cz 
                                         - telefonicky na tel. číslo 515 211 020  
                                         nejpozději do 22.11.2013 (na pozdější přihlášky nebude brán zřetel)  
S t a r t o v n é :               150,- Kč  
H r a c í   s y s t é m :      družstva žáků a žákyň hrají zvlášť, systém bude upřesněn na místě 
P r a v i d l a :                  1. Hraje se na hřišti pro odbíjenou 9x18 metrů.  
                                         2. Výška sítě je 200 cm.  
                                         3. Družstvo je tvořeno 6 hráči a 3 náhradníky.  
                                         4. Hraje se na sety do 15 bodů beze ztrát.  
                                         5. Hra začíná podáním (odhodem), hráči družstva si mohou 2x přihrát, třetí hod 
                                              musí být umístěn do pole soupeře.  
                                         6. S míčem se nesmí chodit, výjimkou je náběh na odhod ve výskoku.  
                                         7. Střídání hráčů volejbalovým způsobem, při zisku podání se hráči posunou 
                                                 o jednou místo po směru  hodinových ručiček.  
                                         8. Platí teč sítě při podání.  
D r u ž s t v a :                V družstvu mohou nastoupit hráči a hráčky 5.tříd nebo mladší. Týmy před 
                                         zahájením turnaje  odevzdají soupisku, během turnaje nesmí jeden hráč 
                                         nastoupit za dvě družstva.  
R o z h o d č í :                zajistí pořadatel  
O b č e r s t v e n í :        pořadatel zajišťuje pitný režim 
C e n y :                          čtyři nejlepší družstva obdrží ceny dle umístění v turnaji  
U p o z o r n ě n í :          vzhledem ke kapacitě haly přijímáme pouze prvních 16 přihlášek  
I n f o r m a c e :             Lenka Pavlíková, tel.zam. 515 211 020,  e-mail lenka.pavlikova@zsprim.cz  
  

 


